
 TARIFS  en €      PREVISIONNELS - REVISABLES  2024/2025

les tarifs de la 1/2 peuvent être modifiés pour causes sorties/activités…

1/ MATERNELLES

Année

720,00 €           

25,00 €

150,00 €           

250,00 €           

60,00 €             

CROSS 12,00 €             

150€ - 190€

2 319,00 €

2/ PRIMAIRE 

Année

740,00 €           

25,00 €

150,00 €           

250,00 €           

80,00 €             

90,00 €             

CROSS 12,00 €             

170- 210€

2 469,00 €

3/ COLLEGE

Année

895,00 €           

25,00 €             

25,00 €             

25,00 €             

Livret CULTURE ET RELIGION 5° ET 6° 12,00 €             

12,00 €             

1 886,00 €        

 Repas Occasionnel 1 repas 7€ 70,00 €

Inscription Garderie exceptionnelle (moins de 3 fois par mois) 3,00 €

Frais de réinscription 65,00 €

Frais d'inscription 110,00 €

Acompte régime EXTERNE déduit au T3 120,00 €

Acompte régime DEMI-PENSIONNAIRE déduit au T3 220,00 €

Casier (optionnel)

APEL par famille  

APEL par famille  

1/2 Pension (6.70€ le repas)

Fournitures Scolaires+ Livret eveil à la Foi

T.P Scolaires 

Total Annuel 

Total Annuel

APEL par famille  

Fournitures Scolaires CP/CE1/CE2+ Livret parcours pastorale/Echanges+ Support anglais 

Etude surveillée CP au CM2 Soir/mois (15€ )

Frais de scolarité par enfant

1/2 Pension (6,70€ le repas) 892,00 €           

Inscription CP au CM2 Garderie Matin + Etude Soir/mois (25€)

Inscription Garderie Matin OU Soir au mois (15€)

Inscription Garderie Matin ET Soir/mois (25€)

Contribution Famille assurance incluse et offerte

Fournitures Scolaires CM1/CM2+Livret parcours pastorale/Echanges+ Support anglais 

Activités pédagogiques avec Intervenants (fourchettes)

CROSS

912,00 €

Total Annuel 

Frais de scolarité par enfant

Activités pédagogiques avec Intervenants (fourchettes)

Frais de scolarité par enfant

Contribution Famille assurance incluse et offerte

1/2 Pension (6.70€ le repas)

Contribution Famille assurance incluse et offerte

912,00 €



REDUCTIONS ACCORDEES AUX FAMILLES POUR LA SCOLARITE     -                (% pouvant être révisé chaque année.)

3° enfant 30%






